
B U R M I S T R Z
M I A S T A I GMINY

O S T K O R O G Zarzadzenie nr 24 /2005
Burmistrza Miasta i Gminy w Ostrorogu

z dnia 23 maja 2005r.

w sprawie : wprowadzenia zmian do budzetu.

Na podstawie art. 128 ust.l pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o fmansach
publicznych /tekstjednolity Dz. U. nr 15 poz. 148 z 2003r. ze zmianami/ ,art.30
ust.2pkt.4 ustawy z dnia28.09.1990 o samorzadzie gminnym /Dz. U. 2001 nr
142 poz. 1591 oraz § 6 Uchwaty Rady Miasta i Gminy w sprawie budzetu na rok
2005 - Burmistrz Miasta i Gminy dokonuje zmian w budzecie na rok 2005

§1
1. Zmienia sie dochody
Dzial

852

Rozdziat

85214

§

2030

Tre^

Pomoc spoleczna
Zasiiki i pomoc w naturze
Dotacje celowe przekazane z
budzetu na realizacje wlasnych
zadan biezacych gmin

Plan przed
zmianq

893.013
75.700

45.700

Zmiany
+ -

+24.000
+24.000

+24.000

Plan po
Zmianie

917.013
99.700

69.700

2. Zmienia siq wydatki
Dzial

700

750

758

852

921

Rozdzial

70095

75023

75095

75818

85214

92109

Tresc

Gospodarka mieszkaniowa
Pozostala dzialalnosc
Pozostale wydatki biezace
Admmistracja publiczna
Urzedy gmin
Pozostate wydatki
Pozostala dzialalno66
Wynagrodzenia i pochodne
Pozostale wydatki biezace
Rozne rozliczenia
Rezerwy ogolne
rezerwy
Pomoc spoleczna
Zasiiki i pomoc w naturze
Pozostale wydatki biezace
Kultura i ochrona dziedzictwa
Domy i osrodki kultury, swietlice
Wynagrodzenia i pochodne
Pozostale wydatki biezace

Plan przed
zrniana^

489.333
471.333

10.000
1.240.700

913.000
231.534
186.000
90.000
88.500
16.358
16.358
16.358

1.360.713
281.700
278.400
213.186
57.386

0
27.386

Zmiany
+ -

+1.400
+1.400
+1.400
+4.104
+3.750
+3.750

+354
+16.001
-15.647
-5.504
-5.504
-5.504

+24.000
+24.000
+24.000

0
0

+1.000
-1.000

Plan po
Zmianie

490.733
472.733

11.400
1.244.804

916.750
235.284
186.354
106.001
72.853
10.854
10.854
10.854

1.384.713
305.700
302.400
213.186

57.386
1.000

26.386

Ogoiem dochody po zmianie wynosza.
Ogolem wydatki po zmianach wynoszq.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjqcia

-7.212.089,
- 7.753.422,
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